ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ НА ПОСТАВКУ ТОВАРА

№ _________                                                                                 Генеральному директору   ООО «»

_____________ / Ф.И.О.
от «__»____________201___ г.

ЗАЯВКА

ООО (ЗАО/ОАО/ФГУП) _______________________________________________ , являющееся по Договору поставки №____ от «______»________________201___ г. Покупателем подтверждает свою готовность и способность приобрести Товар указанный в настоящей Заявке. Просим Вас рассмотреть возможность поставки Товара в мой адрес. Заявленный объем ______ тонн. Оплату гарантирую. Отгрузочные реквизиты:

	Наименование товара, ГОСТ (ТУ)

	Количество тонн

	Стоимость

	Область

	Грузополучатель, код грузополучателя

	Адрес места нахождения грузополучателя

	Код ОКПО  грузополучателя

	Особые отметки, график

Генеральный директор ООО (ЗАО/ОАО/ФГУП) (иное уполномоченное лицо по доверенности с правом подписи)

 _________________/И.О. Фамилия/

«______»________________201___ г.

                "Поставщик" ______________

     "Покупатель" ______________